

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Northern Food A/S

Lysholt Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr. 38 73 36 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/02 2022

Steen Nordstrøm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northern Food A/S
Lysholt Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 73 36 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steen Nordstrøm, formand
Peter Heide Wessel
Jørgen Nicolaj Nielsen
Søren Terndrup Hansen

Direktion

Jørgen Nicolaj Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eksportere og importere fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 47.207, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 639.376.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		62.703	78.632
Finansielle omkostninger		(2.186)	(520)
Resultat før skat		60.517	78.112
Skat af årets resultat		(13.310)	(17.182)
Årets resultat		47.207	60.930
Overført resultat		47.207	60.930
		47.207	60.930

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.181	92.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.911	135.030
Andre tilgodehavender		55.900	110.146
Tilgodehavender		536.992	337.556
 Likvide beholdninger		 120.806	 279.142
 Omsætningsaktiver i alt		 657.798	 616.698
 Aktiver i alt		 657.798	 616.698

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		139.376	92.169
Egenkapital	1	639.376	592.169
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.310	17.182
Anden gæld		5.112	7.347
Kortfristede gældsforpligtelser		18.422	24.529
Gældsforpligtelser i alt		18.422	24.529
Passiver i alt		657.798	616.698
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	92.169	592.169
Årets resultat	0	47.207	47.207
Egenkapital 31. december 2021	500.000	139.376	639.376

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Jørgen Nielsen Horsens Holding ApS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.